339 维屾技术（深圳）有限公司 8000 8 福城

340 新爱算技术（深圳）有限公司 3000 3 福城

341 一见塑胶制品（深圳）有限公司 1000 1 福城

342 宜通世纪科技股份有限公司深圳分公司 7000 7 福城

343 乙达科技（深圳）有限公司 2000 2 福城

344 知音卡片礼品（深圳）有限公司 2000 2 福城

345 中电建生态环境集团（深圳）建设有限公司 1000 1 福城

346 中科力函（深圳）低温技术有限公司 2000 2 福城

347 中农华牧集团股份有限公司 1000 1 福城

合计 962000 962

金额大写 玖拾陆万贰仟元整